

WSzSL/DZ/072-1111/17

Legnica, 06-11-2017 r.

Do zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na opracowanie projektu budowlano –wykonawczego wraz z realizacją zaprojektowanych na jego podstawie robót budowlanych mających na celu realizację zadania inwestycyjnego pn. „Utworzenie koordynowanej ambulatoryjnej opieki zdrowotnej przy Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym w Legnicy” znak sprawy (WSzSL/DZ-64/17)

Dotyczy przedmiot zamówienia- lampy zabiegowe sufitowe - 6 kpl.

Pytanie 1 - Czy Zamawiający w odniesieniu do zapisu w pkt. 13 Zał. 3A do SIWZ dopuści do zaoferowania lampę bez panelu sterującego przy czaszy? Lampa zabiegowa w przeciwieństwie do lamp operacyjnych nie posiada znacznej ilości funkcji. Oferowana lampa posiada bezstopniową regulację natężenia światła w zakresie 25 – 100 % realizowaną pokrętkiem na lampie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na lampę bez panelu sterującego przy czaszy.

Dotyczy przedmiot zamówienia- naścienny panel gazowo-elektryczny

Pytanie 2.- Czy Zamawiający w odniesieniu do zapisów w pkt. 13 i 14 zał. 3A do SIWZ będzie oczekiwał rozwiązania, w którym obie szyny medyczne zainstalowane będą na froncie panelu na całej długości ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje wymagania siwz.

Dotyczy zapisów SIWZ rozdział VII pkt.1.7

Pytanie 3 - Czy z uwagi na fakt, że oryginalne materiały informacyjne pochodzące od producenta, jako materiały do ogólnej dystrybucji mogą nie zawierać wszystkich szczegółowych danych parametrów technicznych wyszczególnionych przez Zamawiającego - Zamawiający uzna za wystarczające złożenie materiałów firmowych dystrybutora oraz oświadczenia, iż oferowany asortyment spełnia wszystkie oczekiwania Zamawiającego? Materiały informacyjne producenta mają charakter reklamowy, są skierowane do nieoznaczonego adresata i nie można wymagać, aby potwierdzały wszystkie parametry techniczne wymagane przez Zamawiającego w konkretnym postępowaniu.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż modyfikuje zapis Rozdziału VII siwz pkt. 1.7., który otrzymuje poniższe brzmienie:

1.7. W celu dokonania oceny ofert w kryterium „Istotne elementy ocenne dotyczące urządzeń medycznych podlegających wbudowaniu na stałe” w zakresie obejmującym urządzenia opisane w załączniku 3A do siwz Wykonawcy winni złożyć wraz z ofertą wypełniony i podpisany załącznik 3A do siwz. Dodatkowo - w celu dokonania oceny ofert w podkryterium „Parametry użytkowo-techniczne” oferowanego przedmiotu zamówienia stanowiącego jedną z części kryterium „Istotne elementy ocenne dotyczące urządzeń medycznych podlegających wbudowaniu na stałe” Wykonawca zobowiązany jest do złożenia wraz z ofertą dokumentów dotyczących oferowanego przedmiotu zamówienia tj.: wydanych/opublikowanych przez wytwórcę/producenta **lub dystrybutora** oferowanego przedmiotu zamówienia - ulotek informacyjnych, folderów lub części folderów, kart technicznych, katalogów lub części katalogów, etc., w których opisane/wskazane są cechy, parametry, właściwości, itp. oferowanego przedmiotu zamówienia w zakresie parametrów podlegających ocenie przez Zamawiającego i oferowanych przez Wykonawcę. W przypadku, gdy Wykonawca nie złoży ww. dokumentów wraz z ofertą – pomimo, iż Wykonawca wskaże i oświadczy w załączniku 3A oferowanie danego parametru, Zamawiający nie odrzuci oferty, ale uzna, że oferowany asortyment nie posiada ocenianego parametru/parametrów i przyzna w tym zakresie 0 pkt.

Zmiana w treści pkt. 1.7 Rozdziału VII została wprowadzona czcionką koloru zielonego.

Z poważaniem,

mgr Krystyna Barcik
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
w Legnicy